様式第12号(第11条関係)

(平成21年規則第80号･全改，平成23年規則第65号･平成25年規則第69号･一部改正)

年  月  日

 国分寺市長 殿

保護者 住所

氏名

学 童 ク ラ ブ 費 減 免 申 請 書

 下記のとおり，学童クラブ費の（減免・免除）について申請します。

在籍(予定)学童保育所           学童保育所

学 童 氏 名

減 免 年 月 日 年  月  日 ～   年   月  日

申請理由（可能な限り，具体的にご記入ください）

世帯番号                申請受付日   年   月   日